
@

]\Iěsto Kdyně
rada města
Náměstí l
345 06 Kdyně

USNESENI
96. schůze rady města^

která se konala dne 18. 10.2022

Rada města Kdyně:

R96-1462 - schvaluje předložený program schůze.

R96-1463 - a) projednala žádost ředitele příspěvkové organizace Základní a mateřská škola
Prapořiště, se sídlem Prapořiště 100, 345 06 Kdyně, IČO: 70996717 o úhradu faktur příspěvkové
organizace Města Kdyně ze dne 12.10.2022.

b) konstatuje na základě předložených účetních dokladů organizace, že i přes opakovaná
upozornění zřizovatele na nedostatky zjištěné veřejnosprávní kontrolou hospodaření týkající se
účelnosti, hospodárnosti a efektivity vynakládaných veřejných prostředků, organizace nadále
vynakládá finanční prostředky v rozporu s hlavním předmětem činnosti organizace a realizuje
nadbytečné nákupy materiálových zásob. Organizace rovněž nerespektuje schválený rozpočet, který
zcela reflektuje zvýšené náklady organizace na úhradu energií.

c) vydává pokyn zřizovatele č. 1/2022 dle předloženého návrhu a ukládá řediteli povinnost
realizovat veškeré nákupy materiálu a drobného majetku vyjma potravin a učebních a školních
pomůcek po předchozím souhlasu zřizovatele.

l



d) ukládá tajemnici zjištění dalšího možného postupu ve věci náhrady škody způsobené ředitelem
organizace realizací opakovaných neoprávněných nákupů materiálových zásob a materiálu
v rozporu s hlavním předmětem činnosti organizace.

R96-1464 - a) projednala žádost pana^BBBBBBB trvale bytem
o pronájem části pozemku pare. č. 51/1 o celkové výměře 258 m , dmh pozemku: zahrada

v k.ú. Kdyně.

b) nesouhlasí s pronájmem výše uvedené části pozemku z důvodu jeho dalšího plánovaného využití
ze strany Města Kdyně.

R96-1465 - schvaluje v předloženém znění uzavření Dodatku č. 3 k Rámcové dohodě číslo
020P/787155 uzavřené dne 4. 3. 2019 se společností 02 Czech Republic a. s., se sídlem Za
Bmmlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 - Michle, IČO: 60193336 na dobu určitou v délce trvání 30
měsíců.

R96-1466 - schvaluje uzavření kupní smlouvy na akci „Pořízení automobilu pro sociální služby
Města Kdyně" se společností Toyota Dolák s.r.o., se sídlem U Letiště 1074/2 (NC Borská pole), 301
00 Plzeň, IČO: 25622633 ve výši 500 000 Kč vč. DPH.

R96-1467 - schvaluje uzavření kupní smlouvy na akci „Vybavení MS Markova" se společností
Zich a spol., s.r.o., se sídlem Na Stěpníku 32, 503 04 Cernožice, IČO: 25267027, která v rámci
výběrového řízení fonnou zakázky malého rozsahu na dodávky podala nejnižší nabídkovou cenu
493 500 Kč bez DPH.

R96-1468 - schvaluje uzavření smlouvy o centralizovaném zadání veřejné zakázky mezi Městem
Kdyně a zřízenými příspěvkovými organizacemi pro potřeby Zadávací dokumentace veřejné
zakázky na dodávky zemního pod názvem „Dodávka plynu pro město Kdyně a jeho příspěvkové
organizace na rok 2023".

R96-1469 - schvaluje uzavření dodatku č. l veřejnoprávní smlouvy mezi Městem Kdyně a Ing.
Václavou Jandečkovou, trvale bytem ^^^—^^BBBIBB Předmětem dodatku je změna
článku II - účel dotace. Dotace se poskytuje na úhradu nákladů spojených s komiksovým vydáním
knihy „Kámen". Ostatní smluvní ustanovení veřejnoprávní smlouvy zůstávají beze změn.

R96-1470 - bere na vědomí informaci starosty o termínu konání ustavujícího zasedání
Zastupitelstva města Kdyně, které se uskuteční v pondělí, 24. října 2022 od 18:00 hod. v sále
Sokolovny Kdyně.

R96-1471 - a) bere na vědomí v rámci působnosti valné hromady společnosti Služby města
Kdyně, spol. s.r.o., se sídlem Nádražní 314, 345 06 Kdyně, IČO: 45348197 odstoupení paní Sylvy
Heidlerové z funkce jednatelky společnosti Služby města Kdyně, spol. s.r.o.

b) ukládá jednatelce připravit k předání veškeré podklady týkající se společnosti Služby města
Kdyně, spol. s.r.o., jejího hospodaření a majetku a ve věci jejich předání postupovat v součinnosti
s pověřeným zástupcem Města Kdyně.

2



c) pověřuje tajemnici Městského úřadu Kdyně přípravou nové zřizovací listiny příspěvkové
organizace Technické služby Kdyně, se sídlem Mlýnská 36, 345 06 Kdyně, IČO: 00575003 se
začleněním správy Chatové osady Hájovna, kterou doposud vykonávala společnost Služby města
Kdyně, spol. s.r.o. a v souladu s dalšími požadavky členů rady města.

Oskar Hamrus, v.r.
starosta města

Ing. Věra Říhová, MPA, v.r.
místostarostka města

^.S To

B» 1

,í
.1-

•,yu°tr »rts U
)

Upozornění:
Informujeme veřejnost, že v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 (GDPR) o
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů) jsou usnesení Zastupitelstva / Rady města Kdyně uveřejněna
v upravené verzi z důvodů dodržení přiměřeností rozsahu zveřejňovaných osobních údajů.

3


